
   Haberler  Spor Haberleri  Futbol Haberleri  Şener'den itiraf: "O benden daha yetenekli"

Giriş Tarihi: 23.9.2016   17:26

Şener'den itiraf: "O benden daha yetenekli"
DHA

ABONE OL      

Fenerbahçeli milli futbolcu Şener Özbayraklı, FB TV'ye önemli açıklamalarda bulundu.
Fenerbahçeli futbolcu Şener Özbayraklı, şanssız bir başlangıç yaptıklarını ancak, kendi güçlerinin
farkına vardıkları sürece rakibin kim olduğunun çok da önemli olmadığını söyledi.

FB TV'de açıklamalarda bulunan Şener Özbayraklı, lig yarışını şu sözlerle değerlendirdi: "Şanssız bir
başlangıç yaptık ve bir adım da olsa geriye düştük. Gördüğüm kadarıyla kulübün ne denli büyük
olduğunun farkındayız. Zorlu rakipler var ama biz kendi gücümüzü bildiğimiz sürece rakiplerimizin
kim olduğuna bakmıyoruz. Biz her maçta galibiyet için çıktık, çıkıyoruz; rakiplerin kim olduğu bizi
ilgilendirmiyor. Galibiyetler lazım bize güven için. Taraftarımızla birlikte onu başarırsak, rakiplerin
kim olduğu bizim için önemli değil"
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"ZOR BİR GRUBA DÜŞTÜK"

Şampiyonlar Ligi Grup 2'nci maçında 29 Eylül Perşembe günü
oynanacak Feyenoord maçı ile ilgili konuşan Özbayraklı, "UEFA
ligi de bizim için çok zor bir kuraydı. Şampiyonlar Ligi gibi çok
zor bir gruba düştük. Ama dediğim gibi biz kendimizi
bildiğimiz zaman çok da önemli değil. İç saha maçlarında
galip gelmeliyiz. İyi sonuçlarla gruptan çıkarız" diye konuştu.

"KENDİMİ HAZIR TUTMAM GEREKİYOR"

Antrenmanlardan sonra dinlenmeye özen gösterdiğini, 3-4
saati tesiste geçirdiğini, takımda en çok oda arkadaşı Alper ile samimi olduğunu söyleyen Şener,
takım içi yemeklerin fazla olmasının, birbirlerini motive etmenin önemli olduğunu ve bunları bu sene
daha fazla yapacaklarını söyledi. Şener, "Aslında buraya gelmeden önce kendime çok özen
göstermiyordum. Buraya gelince bazı şeyleri geliştirmem gerektiğini anladım. Benim bazı eksiklerim
var ve bunu en iyi şekilde yukarı çıkarmam gerekiyor, bunun bilincindeyim. Kendimi hazır tutmam
gerekiyor. Bu yönde kendimi çalışmaya veriyorum" dedi.

"DICK ADVOCAAT GENELDE CİDDİYETİNİ KORUYAN BİR HOCA"

Özbayraklı, Fenerbahçe Teknik Direktörü Dick Advocaat hakkında, "Yeni yeni o bizi, biz de onu
çözmeye çalışıyoruz. Yeri geldiğinde espri yapmayı seven biri ama genelde ciddiyetini koruyan bir
hoca" dedi.

Şener, mevkii ile ilgili olarak, "Bizim ilk gördüğümüz kadarıyla bir bekin asli görevi defanstı.
Sonrasında yaptığı işler ekstra olmalara görülürdü. Ama şimdi hem defans hem de önde yaptığı işler

 Ortega'dan Fenerbahçe itirafı!
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olarak değerlendiriliyor. Bunun farkındayız. Artık bizden istenen sadece defans değil. Bir bekin
defans harici de katkı vermesi büyük bir artı olarak görülüyor. Bazen kanatlardan işi bitirmeniz
gerekiyor. Defans harici de iş yapmamız gerekiyor" diye konuştu.

"ALPER BENDEN DAHA YETENEKLİ"

"Güçlü bir yapıya sahibim ben de bunun geliştirmek için çalışmalar yapıyorum. Şut atmayı severim,
bazen o idmanlara katılıyorum. Kanadın orta açması farklı bir meziyet. Takımda çok iyi frikik atan
oyuncular var" diyen Şener, iyi orta açma ve şut konusunda Alper ile yarışmalar düzenlediğini söyledi
ve Alper'in kendisinden daha yetenekli olduğunu kaydetti. Sütlaç ve pestili çok sevdiğini söyleyen
Şener yaşıtı olan takım arkadaşlarıyla art niyetsiz şakalar yaptıklarını da ifade etti.

"MİLLİ TAKIM FORMASINI TAŞIMAK ÇOCUKLUK HAYALİMDİ"

Şener, A Milli Takım ile ilgili olarak, "Aslında ilk maçta bizden kimse 1 puan beklemiyordu Avrupa
şampiyonasında da mağlup olmuştuk. Biz Türküz ve çok farklı duygularımız var. Çocukluk hayalim bu
formayı taşımaktı ve daha yolun başındayım. İlk kez o formayı giydiğimde heyecanlandım. Bizden
beklentiler çok. O mücadeleyi elimden geldiğince yapıyorum. Daha ilk maçı oynadık, önümüzde çok
maç var. O formanın yükü daha farklı, maçları en iyi şekilde geçeriz" diye konuştu.

Fenerbahçe'de çıktığı ilk maçla birlikte büyük bir heyecan duyduğunu söyleyen Şener, "Lige şanssız
bir başlangıç yaptık. Ancak kazandıkça bize güven gelecek. Güven geldikçe de takım olarak
birbirimize sarılacağız" dedi.

EN ÇOK OKUNANLAR
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Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!

Son dakika: Bakan Soylu duyurdu! Yarın 81 ilde uygulanacak
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